第４４回島根県立大学教育研究評議会議事要旨

（平成２２年度 第９回）

・日 時 平成２３年１月２６日（水） １５：０２～１５：３４

・場 所 本部棟２階 会議室

・出席者 本田学長、飯田副学長、別枝学部長、渡部教務部長、渡辺学生生活部長、

井上 NEAR ｾﾝﾀｰ長、井上ﾒﾃﾞｨｱｾﾝﾀｰ長、井上地域連携推進ｾﾝﾀｰ長、藤原ｷｬ

ﾘｱｾﾝﾀｰ副ｾﾝﾀｰ長、中島事務局長【ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ】赤坂ｱﾄﾞﾐｯｼｮﾝｾﾝﾀｰ長

（欠席者）なし

○第４３回教育研究評議会の議事要旨の確認について

《審議事項》

（１） 非常勤講師の任用について

      別枝学部長より、非常勤講師の任用について資料（略）により説明があり、

提案のとおり承認された。

《報告事項》

（１） 役職者人事について

    本田学長より、次年度以降の役職者人事について、資料（略）により報告

があった。

（２） 本学専任教員の昇任人事について

    本田学長より、本学専任教員の昇任人事について、資料（略）により報告

があった。あわせて、飯田副学長および別枝学部長から人事委員会における

審査結果について口頭により報告があった。

（３） その他

 ・嘱託助手の採用について

    中島事務局長より、平成２３年４月１日採用の嘱託助手２名について口頭

により報告があった。